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RELACION
Per pranim ne shtepine e te moshuarve Gjirokaster

Prane bashkise Memaliaj ka paraqitur kerkesen shtetasja Hazbie Feti Xifa , banore e Njesise
Administrative Liftinje, per t’u pranuar ne shtepine e te moshuarve Gijirokaster per strehim.

Paraqitjes se kerkeses se saj I jane shtuar dhe dokumentacioni sipas VKM 518 date 04.09.2018
“per sherbimet e kujdesit shogeror komunitar , krieteret,procedurat per perfitimin e tyre dhe
masen e shumes per shpenzimet personale per perfituesit e sherbimit te organizuar” ku
perfshihen:

- Kerkesa

- Certifikata familjare

- Certifikate personale

- Karte ID

- Vertetim nga Agjensia e Sigurimeve Shogerore per masen € pensionit
- Raport mjekesor

- Vertetim nga Agjensia Shteterore € Kadastres

- Formular aplikimi per sistemim ne shtepine e te moshuarve

- Formular verifikimi i situates social-ekonomike

- 2 fotografi

Nga analiza e gjithe dokumentacionit te paragitur dhe gjendjes reale te kesaj banore, Drejtoria e
Sherbimit Social i paraqet Keshillit Bashkiak kerkesen e saj per t'u strehuar ne shtepine e te
moshuarve Gjirokaster.
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